

**Правительство  
Республики Ингушетия**



**ГлагІай Республика  
Правительство**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«29» марта 2016 г. № 45

г. Магас

### **О внесении изменения в постановление Правительства Республики Ингушетия от 15 декабря 2010 года № 401**

Правительство Республики Ингушетия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Ингушетия от 15 декабря 2010 года № 401 «О предельной штатной численности исполнительных органов государственной власти» следующие изменения:

- а) в позиции «Министерство образования и науки Республики Ингушетия» цифры «66» заменить цифрами «64»;
- б) в позиции «Министерство по внешним связям, национальной политике, печати и информации Республики Ингушетия» цифры «34» заменить цифрами «35».
- в) в позиции «Министерство здравоохранения Республики Ингушетия» цифры «48» заменить цифрами «46»;
- г) в позиции «Министерство финансов Республики Ингушетия» цифры «142» заменить цифрами «114»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Председатель Правительства  
Республики Ингушетия**



**А. Мальсагов**